
UCHWAŁA NR 1174.LXXXVII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadać rondu u zbiegu ulic św. Barbary, św. Jadwigi i Głównej nazwę Rondo Błogosławionej Rodziny 

Ulmów. 

§ 2. Poglądowe usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298C1ABB-67F6-431F-8987-9F4BC75067D4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 1174.LXXXVII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298C1ABB-67F6-431F-8987-9F4BC75067D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1174.LXXXVII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


